OFÍCIO VEREADOR n° 748/2015
São Roque, 31 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de que seja executado serviço de limpeza na tubulação e nas caixas de águas pluviais, localizadas na bifurcação da Av. Guarda Civil de São Paulo e Rua Cel. Coriolano de Almeida Junior, no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
A presente medida se faz urgente e necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, pois a tubulação de águas pluviais, se encontra totalmente coberta por terra e entulhos, sem condições de escoamento das águas formando alagamento nas referidas vias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 11:23:39 02233/2015
/mlsc